PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE
         * Estância Balneária *

PORTARIA Nº 112

DE 28 DE ABRIL DE 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

DE CONVÊNIO N. SMS/01/2023, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito Municipal de Iguape, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 85, incisos II, VI e XIII,

da Lei Orgânica do Município de Iguape, edita a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Ficam nomeados para integrar a Comissão de Seleção do Chamamento Público de

Convênio nº SMS/01/2023 os seguintes membros: Virgínia Lúcia Oliva Cardoso Morais (RG

RG nº 8.863.278-SSP/SP), Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social; João

Mitsuji Sakô, (RG nº10.449.979-5), Secretário Municipal de Saúde; e Giulia Barreto Bezerra

(RG nº42.960.429-4-SSP/SP), Secretária Municipal Adjunta de Planejamento, sob a

presidência da primeiro, a qual será assessorada pelos demais nomeados.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 28 DE ABRIL DE 2023

WILSON ALMEIDA LIMA

PREFEITO